

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER DIREKTORAT RISET DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Gedung Pusat Riset, Lantai Lobby Kampus ITS Sukolilo Surabaya 60111 Telepon: (031) 5953759 Fax: 031-5953759 PABX: 1404,1405,1330

www.its.ac.id/drpm email: drpm@its.ac.id

Nomor : 939/IT2.IV.1/B/TU.00.09/VI/2024

Lampiran : 2 (dua) berkas

Perihal : Pengumuman Program Insentif Artikel Ilmiah, Kekayaan Intelektual (KI), dan Produk

Inovasi Dosen Vokasi Tahun 2024

Yth.

Dekan Vokasi

Kepala Departemen Teknik Infrastruktur Sipil Kepala Departemen Teknik Mesin Industri Kepala Departemen Teknik Elektro Otomasi Kepala Departemen Teknik Kima Industri Kepala Departemen Teknik Instrumentasi

Kepala Departemen Statistika Bisnis Kampus ITS Surabaya

Menindak lanjuti surat dari Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi - Kemendikbudristek nomor 0900/D4/AL.04/2024 tanggal 3 Mei 2024 Program Insentif Artikel Ilmiah, KI, dan Produk Inovasi Dosen Vokasi Tahun 2024, bersama ini kami sampaikan kepada para dosen/peneliti di Perguruan Tinggi Penyelenggara Pendidikan Vokasi (PTPPV) yang telah berhasil mempublikasikan artikel pada jurnal internasional bereputasi, paten/paten sederhana baik yang belum maupun sudah digunakan oleh masyarakat/industri, dan produk inovasi yang sudah digunakan industri/masyarakat, dengan ini Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi melalui Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi membuka kesempatan kepada dosen vokasi di lingkungan PTPPV untuk mendaftarkan diri pada Program Insentif Artikel Ilmiah, KI, dan Produk Inovasi Dosen Vokasi Tahun 2024. Kriteria, syarat, dan mekanisme pengusulan proposal dapat dilihat melalui Buku Panduan Insentif Artikel Ilmiah, KI, dan Produk Inovasi Dosen Vokasi Tahun 2024 pada laman https://aptv.kemdikbud.go.id/ki_publikasi/. Adapun batas waktu penerimaan proposal adalah sampai dengan tanggal 30 Juni 2024. Sehubungan dengan hal tersebut, mohon berkenan untuk dapat meneruskan informasi ini kepada dosen vokasi di lingkungan kerja Bapak/Ibu.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.



Surabaya, 04 Juni 2024 Direktur Riset dan Pengabdian Kepada Masyarakat,

Fadlilatul Taufany, S.T., Ph.D. 198107132005011001

Tembusan Yth:

- 1. Wakil Rektor IV
- 2. Kepala Bagian Administrasi Umum dan Kearsipan Digital